

## Universidad Autónoma del Estado de México

Facultad de Ciencias de la Conducta

## ACTA DE CONSEJO DE GOBIERNO CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

09 DE ENERO DE 2020

En la ciudad de Toluca, México, siendo las 16:15 horas del 09 de enero de 2020, se constituyeron en primera convocatoria en la Sala de Consejos de la Facultad de Ciencias de la Conducta los integrantes de los H. H. Consejos de Gobierno, para dar cumptimiento a lo establecido en los artículos 21º, 22º, 23º y 24º del Reglamento de Organismos Académicos y Centros Universitarios de la Universidad Autónoma del Estado de México, al tenor del siguiente ofden del día.

- 1.- Lista de asistencia y declaración del guórum.
- 2.- Lectura y aprobación del orden del día.
- 3. ASUNTO A TRATAR:

3.1. Se aprueban requisitos para emitir Convocatoria de cambio de plantel e ingreso por revalidación parcial de estudios para el periodo 2020-A, siendo los siguientes:

## Cambio de Plantel:

- Criterio: Promedio de 8.5
- 6 Cambios Lic. en Psicología:
  - 2 para 2º Semestre
  - 2 para 4º Semestre
  - o 2 para 6º Semestre
- 2 Cambios Lic. en Educación
  - o 2 para 4º Semestre

## Ingreso por Revalidación Parcial de Estudios:

- ♣ Criterio: Acuerdo de los H. H. Consejos de la Facultad de Ciencias de la Conducta.
- 1 para Psicología

Condición Aprobado Aprobado por por Unanimidad aprobado Mayoria

ATENTAMENTE PATRIA, CIENCIA Y TRABAJO

"2020, Año del 25 Aniversario de los Estudios de Doctorado en la UAEM

DRA. EN A. DIR. MARÍA/TERESA GARC RODEA

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA

EN C. DE LA S. GABRIELA HERNÁNDEZ VERGARA

PRESIDENTA DEL H. CONSEJO DE GOBIERNO DE LA SECRETARIA DEL H. CONSEJO DE COMDUCTIGOBIERNO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS H. CONSEJO DE DE LA CONDUCTA GOSTERNIO



Filiberto Gómez s/n Barrio de Tlacopa, Col. Guadalupe. C.P. 50010 Toluca, Estado de México Tel. (722) 2720076 www.facico-uaemex.mx

